
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.05.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: AVDULI me adrese: Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat 

Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-60382-02-24-2023, me objekt: 

Rikonstruksion dhe mirembajtje te kanaleve vaditese te njesive andministrative Bashkia 

Diber 2023  me fond limit: 9.999.999 (Nente milion e nenetqind e nentedhjete  e nentemije e 

nenteqinde nentedhjete e nente ) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  25 dite. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1- Nipti: J66703306O Emri i Subjektit: AVDULI Objekti i Aktivitetit: Prodhim 

materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. Projektim, ndertim, montim, 

zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te objekteve te ndryshme 

si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra arti,nderti.. .I cili ka 

paraqitur  oferten ekonomik me vlere 7.932.181  (Shtate million e nenteqind e tridhjete 

e dy mije e njeqind e tetedhjete e nje) leke pa TVSH. 

 

2- Nipti: J96829419D Emri i Subjektit: EGLAND Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e 

mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe 

rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



social ... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 8.992.343 (Tete milion e nenteqind e 

nentedhjete e dy mije e treqind e dyzete  e tre) leke pa Tvsh. 

 

 Komisioni I vleresimit te ofertave, per kete pune  vendosi te vleresoje dokumentat 

e operatoreve ekonomik te paraqitur ne sistemin e prokurimeve  publike 

elektornike proceduren objekt prokurimi si meposhte: 

 

 

 

1-Nipti: J66703306O Emri i Subjektit: AVDULI Objekti i Aktivitetit: Prodhim materiale 

ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. Projektim, ndertim, montim, zbatim e 

rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe 

ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra arti,nderti...I cili ka paraqitur  oferten ekonomik me 

vlere 7.932.181  (Shtate million e nenteqind e tridhjete e dy mije e njeqind e tetedhjete e 

nje) leke pa TVSH. 

 “Operatori ekonomik  “AVDULI”  sh.p.k. “KUALIFIKOHET”. 

 

2-Nipti: J96829419D Emri i Subjektit: EGLAND Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje  

rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash 

dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, social ... I cili ka dhene oferten ekonomike me 

vlere 8.992.343 (Tete milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e treqind e dyzete  e tre) leke pa 

Tvsh. 

 “Operatori ekonomik  “EGLAND”  sh.p.k. “SKUALIFIKOHET”. 

Per arsyet si meposhte: 

1- Operatori ekonomik EGLAND sh.p.k., nuk ka parqitur shtojcen nr. 8 mbi vetedeklarimet  

sipas vendimit nr. 12 date 05.10.2022, te agjencise se prokurimit publik te miratuar dhe 

publikuar ne SPE me shkresen nr. 6767 prot date 05.10.2022. 

2- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per proceduren objekt prokurimi inxhinierin 

hidroteknik si drejtues teknik. 

3- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per proceduren objekt prokurimi specialist per 

montimin e tubave HDPE. 

4- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per proceduren objekt prokurimi specialist hidraulik. 

5- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per proceduren objekt prokurimi specialist 

hekurkthyes. 

6- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per proceduren objekt prokurimi specialist karpentier. 

7- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per proceduren objekt prokurimi specialist murator. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se AVDULI me  adrese: Vlore Vlore 

VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 se ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 7.932.181  (Shtate million e nenteqind e tridhjete e dy 

mije e njeqind e tetedhjete e nje) leke pa tvsh,Shpallet fitues per proceduren: Rikonstruksion 

dhe mirembajtje te kanaleve vaditese te njesive andministrative Bashkia Diber 2023, me nr 

procedure REF-60382-02-24-2023 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


